Publicação: Transparência Ativa em 26 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ANTONIO PIRES CRISOSTOMO | Secretário de Educação à Distância

Data da Assinatura:
26 de junho de 2025 as 16:22 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Edital

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Secretaria de Educação a Distância

EDITAL Nº 0062/SEAD/UNIVASF, DE 26 DE JUNHO DE 2025

O Secretário de Educação a Distância  da Fundação Universidade
Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas
pela Portaria nº 1.607 de 05 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União
de 06 de agosto de 2024, Edição: 150, e competência delegada pela Portaria nº
930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União
de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20

RESOLVE

Prorrogar  o  prazo  de  Validade  da  seleção  de  TUTOR(A)  PARA
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO - Edital nº 32/2023/SEAD/UNIVASF, de 08 de maio de
2023, resultado homologado pelo Edital 41/2023/SEAD/UNIVASF, de 26 de junho de
2023, pelo prazo de 2 (dois) anos, a partir de 26 de junho de 2025.

http://sippag.univasf.edu.br/edital
http://sippag.univasf.edu.br/edital/visualizar/?pk=64&ano=2025&numero=62&hash=d354eb5e4b413f20841fc9def1940a66&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/